
IPON s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2000777
Dodavatel:

IPON S.r.o. Provozovna:

Veletržní 32/628 IPON s.r.o.
170 00 Praha 7 Sedláčkova 93

Variabilní symbol: 2000777
Konstantní symbol: 0008

lili!

Odběratel: IČ: 75033810
DIČ: CZ75033810

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. P
Zd. Petříka 1756
272 01 Kladno

číslo | HBHUHHHMHMir
Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

iPad Air Wi-Fi + Cellular 256GB- 3 ks 16 722,00 50 166,00 21% 10 534,86 60 700,86
Silver

Součet položek 50 166,00 10 534,86 60 700,86

Zaokrouhlení 0,14

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

60 701,00

IPON s.r.o., sídlo Veletržní 32/628,170 00 Praha 7 je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 102957 ze dne 5.11.2004 u Městského soudu v Praze. 
Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0.05 % za každý den prodlení. 
Není-li uvedeno jinak jsou recyklační a autorské poplatky zahrnuty v ceně. Prázdný obal zneškodněte v rámci tříděného odpadu dle zákona o odpadech.
Na výrobky, podléhající zák.č.22/97 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě. Dle novely č.367/2000Sb. Zák.40/1964Sb. poskytujeme záruku.
Smluvní strany se dohodly, že dle ustanovení §455 obchodního zákoníku nabývá odběratel vlastnické právo k uvedenému zboží až po úplném zaplacení.

Rekapitulace DPH v Kč:
Na zboží poskytujeme záruční lhůtu 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.

Základ v Kč 
0,14 
0,00 
0,00 

50 166,00

Sazba
0%

10%
15%
21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 
0,00 

10 534,86

0,00 
0,00 

60 700,86
Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Zboží včetně faktury převzal: Razítko:


